1

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_5571

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

INC 647/2019

CÂMARA DOS DEPUTADOS

INDICAÇÃO N.º 647, DE 2019
(Do Sr. Boca Aberta)

Alude a liberação de recursos orçamentários para fomento ao setor
agropecuário no Município de Rolândia no estado do Paraná

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. ENCAMINHE-SE.

PUBLICAÇÃO INICIAL

Art. 137, caput - RICD

2

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_5571

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

INC 647/2019

Excelentíssima Senhor Ministra da Agricultura, Pecuária e

Abastecimento, gostaríamos de aludir a V.Exa. a liberação de recursos

orçamentários para fomento ao setor agropecuário, no valor de R$ 234.833,66 tendo

como concedente o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e como

convenente o Munícipio de Rolândia no Estado do Paraná.

Certos da compreensão de V.Exa. Esperamos contar com seu

apoio para ver acatada a presente Indicação.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2019.

Deputado Boca Aberta

FIM DO DOCUMENTO

	z2203052_BRASAO
	z2203052_
	z2203052_TITULO
	z2203052_AUTOR
	z2203052_EMENTA
	z2203052_DESPACHO
	z2203052_PUBINICIAL
	z2203052_1747237_TEOR
	z2203052_FIMDOCUMENTO